ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ-RN
PALÁCIO DR. LUIS TERCEIRO TAVARES JÁCOME

“Legislar é servir, pois o futuro passa aqui!”

AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO

A  CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN, no uso de suas atribuições legais,
torna público para o conhecimento dos interessados que estará recebendo
cotações  de  preço  para  o  seguinte  objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO IMÓVEL
SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ, conforme ANEXO I do Termo de
Referência,  que  estarão  disponíveis  para  análise  e  envio  da  proposta
conforme prazos e condições estabelecidos no Termo de Referência através
do e-mail: camaraparau@gmail.com.
Para mais informações, serão esclarecidas presencialmente ou através do e-
mail indicado acima.
Para tanto, a Câmara disponibilizará o Termo e receberá propostas por até 3
(três)  dias  a  contar  da  publicação,  conforme  estabelecido  na  Lei  n°
14.133/2021 – nova lei de Licitações e contratos.

Paraú/RN, 15 de setembro de 2023.

ANA LÚCIA XAVIER
Presidente da CMP

ÚARAP 269150-01